Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1249
О результатах выборов депутатов Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1250
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1251
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1252
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1253
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Большешемердянского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Большешемердянского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1254
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Иваньковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Иваньковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1255
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кильдишевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Кильдишевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1256
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кукшумского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Кукшумского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1257
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Малокарачкинского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Малокарачкинского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1258
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1259
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1260
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Персирланского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Персирланского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1261
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Советского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Советского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1262
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1263
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Стрелецкого сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Стрелецкого сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1264
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Хочашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1265
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Чебаковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Чебаковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1266
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года

                      № 154/1267
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ядринского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Ядринского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин